ГЛАВА

УЛЫБИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018         № 09
с.Улыбино

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в Улыбинском сельсовете Искитимского района Новосибирской области

Руководствуясь статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, распоряжением Губернатора Новосибирской области от 23 июня 2005 г. N 199-р «Об отдельных мерах по реализации Жилищного Кодекса Российской Федерации», в целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, а также предоставления жилой площади  по договору социального найма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить учетную норму жилого помещения на территории Улыбинского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018 год в размере 12 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека с 01 января 2018 года.

2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма  на  территории Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  на 2018 год в размере 15 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании администрации Улыбинского сельсовета «Улыбинский вестник» и разместить на официальном сайте Улыбинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Улыбинского сельсовета                                                 И.А.Кладинова